multas ei conditiones praescribit et a se affectati Imperii suspitionem removet (53). Didymotichum vocatus venturum promittit. Quo scopo Apocauchus et Crales convenire voluerint. Illius in Cantacuzenicis crudelitas. Quare imperatrix stratopedarchae consilium respuerit (54). Ad Pheraeos de ditione Cantacuzeni facienda Cralis cohortatio. Praefracts abnuunt eiusdemque Cantacuzeni legatum atrociter mactant. Militibus Didymotichum anhelantibus obsequitur Imperator. Agrum Pheraeorum Crales depopulatur. Triballi auxiliares in Thraciam sequentes quales fusrint. Pro meliori auxilio reverti volentem Imperatorem ad Cralem milites cogunt Didymotichum vadere. Circa litteras Didymoticho ad eum perscriptas prodigium. Ad Triballos reditus. Protostrator praevagationis suspectus se purgat. Byzantinorum ad reversionem Apocauchi gratulatio. De Cantacuzeno mendax rumor. Apocauchus quosdam includit in custodia (55). Irenes imperatricis oratio. Ad Moesorum regem de societate legatio et eius ludificatio. Quantam is calliditatem adhibuerit in copiis Didymotichum missis. Moesorum ducum versutia. Episcopi cohortatio et praedictiones. Persae advenientes Moesos fugant. Amuris satrapa ut exceptus ab imperatrice Irene, illiusque in Imperatorem eximius amor, ad quem proficiscitur (56). Pheraeorum in commentitiis litteris, quibus decipitur Amurius et domum redit, pessimum facinus. Frigore enecti Persae una nocte quingenti. Didymotichenses praedatores algore semimortui ad hostes confugiunt et quomodo ab iis habiti. Oppida Irene imperatrici dedere se volentia cur non recepta. Mire anxium Imperatorem Arbenus, homo obscurus, consilio levat de Berrhoea occupanda. Crales opem promittit. Per legatos accersit Imperator, cui Craleena suos milites Germanos attribuit (57). A Berrhoeotis plaudentibus excipitur: a Thessalonica obtinenda per plebem et Zelotas impeditur. Cralis perfidia. Germanorum in Imperatore tuendo fidelitas. De Azio flumine transundo. Duorum filiorum Cantacuzeni encomium (58). Agrestis quidam Triballorum insidias eidem indicat et ad flumen vado transeundum praeit. Germani Berrhoeae donativum accipiunt. Insidiatores ad Cralem deferuntur: quorum duces Imperatori ad posnam deduntur, quibus ignoscit. Apocauchus Cralem contra Imperatorem incendit: simulate ugit: cui Imperator uberius respondens, eius scelera carpit, periculum demonstrat, ignaviam deridet (59). Apocauchus consilium quaerit. Monachus Cantacuzeni felicitatem praedicat, timorem iniicit, pacem suadet (60). Crales ab Apocaucho instigatus, Cantacuzenum ad consultationem dolose invitat, a quo deluditur. Idem Berrhoeotas ad defectionem sollicitans, acerbissimas litteras accipit. Imperator etiam tertium a sagittario laedi non potuit: cui veniam petenti ignoscit et cum donis dimittit (61). Apocauchus consultat, Gemina sententia Monomachi. Denuo vaftrum eiusdem consilium. Persarum ad Berrhoeam latrocinia. Apocauchus in Pepagomenum saevit (62). A Cantacuzeno ex Asia evocatur Amurius. Ficto nuntio contristatur. Eiusdem insignis oratio, qua causa expeditionis, studium iuvandi Cantacuzeni, amor et sollicitudo propter eum declaratur: milites ad laborem inflammantur: exustis navibus per continentem gradiendum suadet. Vento secundo classis tota in Macedoniam defertur (63). Persae Thessalonicensem agrum vastant. Provinciae Cralis cavet Imperator: cum copiis Thessalonicam accedit. Amurii occursum. Zelotarum in Cantacuzenicis crudelitas. Peritheorii obsidio. In capivum Imperatoris humanitas. Legati amborum ad imperatricem